

Pust Rejser ApS

Heisesgade 55

2100 København Ø

CVR-nr. 25095634

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. december 2016

Pia Bohr Scharling
Dirigent

Pust Rejser ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Pust Rejser ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pust Rejser ApS Heisesgade 55 2100 København Ø
CVR-nr.	25095634
Stiftelsesdato	27. november 2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. november 2015 - 31. oktober 2016
Direktion	Pia Bohr Scharling, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Pust Rejser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsevirkksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2015 - 31. oktober 2016 udviser et resultat på kr. -21.599, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en balancesum på kr. 416.598, og en egenkapital på kr. 12.155.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har haft en væsentlig stigning i omsætningen. Årets resultat medfører delvis tab af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Pust Rejser ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.944	47.558
Personaleomkostninger	1	-44.357	-47.899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338	0
Driftsresultat		-12.751	-341
Finansielle indtægter		152	1.245
Andre finansielle omkostninger		-9.000	-15.000
Resultat før skat		-21.599	-14.096
Årets resultat		-21.599	-14.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.599	-14.096
Resultatdisponering		-21.599	-14.096

Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.537	16.875
Materielle anlægsaktiver		<u>16.537</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver		<u>16.537</u>	<u>16.875</u>
Andre tilgodehavender		48.451	0
Tilgodehavender		<u>48.451</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>351.610</u>	<u>414.616</u>
Omsætningsaktiver		<u>400.061</u>	<u>414.616</u>
Aktiver		<u>416.598</u>	<u>431.491</u>

Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-67.845	-46.245
Egenkapital		12.155	33.755
Gæld til banker		529	19.863
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.200	21.300
Anden gæld		396.714	356.573
Kortfristede gældsforpligtelser		404.443	397.736
Gældsforpligtelser		404.443	397.736
Passiver		416.598	431.491
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Pust Rejser ApS

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.000	8.000
Andre personaleomkostninger	36.357	39.899
	<u>44.357</u>	<u>47.899</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabets anpartskapital, kr. 80.000, er fordelt i anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

3. Overført resultat

Saldo primo	-46.246	-32.149
Årets tilgang	-21.599	-14.096
Saldo ultimo	<u>-67.845</u>	<u>-46.245</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bankindestående, kr. 301.397, er deponeret til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.